
2022 年 9 月 30 日 

北伊勢上野信用金庫 

 

 

店舗内ＡＴＭでの硬貨のご入金、お引き出し 

および、現金振込が可能な時間帯の変更について 

 

 平素は北伊勢上野信用金庫をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 当金庫では店舗内ＡＴＭにおいて硬貨の取扱いを行ってまいりましたが、異物混入や大

量の硬貨入金に伴う休止によるお客さまの待ち時間の解消を目的として、硬貨のご入金・

お引き出し、および現金振込が可能な時間帯を下記のとおり変更いたします。 

 ご利用のお客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し

上げます。 

 なお、今後の硬貨をともなうご入金については、窓口にて受付いたします。その際、所

定の現金整理手数料が必要となる場合がございますので、ご了承ください。 

 

記 

 

1. 店舗内ＡＴＭでの硬貨のご入金、お引き出しおよび現金振込が可能な時間帯 

ご入金 
終日、硬貨入金は不可 

ただし、一部入金による釣銭対応を行います 

お引き出し 平日 8:45～18:00 

現金振込 終日可能 

※店舗外ＡＴＭは、終日お取扱いできません。 

※桑名三重信用金庫との共同ＡＴＭは、現金振込のみ終日可能となります。 

 

2．変更日 

2022 年 11 月 1日（火）より 

以 上 

 

 

 

(本件に関するお問い合わせ先) 

担当 事務部 黒田・田中 TEL 059-354-9984 

 


